
16 João Pessoa-Quarta-feira, 02 de Fevereiro de 2022 Diário Oficial Vi

Prefeitura Municipal
de Sào José de Piranhas

PREFEITIIRA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N* U0U19/2022

O Pregoeiro toma público, para conhecimento dos interessados, que será realizado o procedimento
licitalórío na modalidade Pregão Eletiônico, do tipo Menor Preço pui' item. Objeto; Aquisição de pneus
dc I' linlia com classilicação ciasse A, fabricação nacional, para atender as necessidades da fruta de
veículos da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas-PB. Abertura das propostas: dia 14 de Feve
reiro de 2022 às 09h00 (horário de Brasília), através do site w\v\v.poitaldecompraspublicas.com.br. Os
interessados poderão obter o texto integral do edital através do endereço eletrônico \vww.tce.pb.gov.bi'
e c-mail: cplsaojosepiranhas@gmail.com.

São José de Piranhas - PB, 01 de Fevereim de 2022.
Heldcr de Uma Frdtns

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' OOOU/2022

Nos teimos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencia] n" 00011/2022, que objetiva: Aquisição de equipamentos,
materiais hidráulicos e inseticidas, para atender os necessidades de diversas Secretarias da Prefeitura
Municipal dc São José de Piranhos-PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento lichalório cm
favor de: COMERCIO DE RACOES E PRODUTOS .AGROPECUÁRIOS .ALCINDO LTDA- CNPJ n"

09.402.406/0001-75 - RS 1.037.881.50.

São José de Piranhas - PB, 01 de Fevereiro de 2022.
FRANCISCO MENDES CAMPOS

Prefeito

PREFEITURA \RINIC1PAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 00010/2022

Nos teimos do relatório final apicsentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial n° 00010/2022, que objetiva: Contratação de serviços especializados na
área da saúde, com profissional especializado para realizar consulta médica dermatológica, ortopédica.
eiiducrinulógica. pediátrica, cardiolõgica e/ou neurológica; a serem realizadas neste município, para
atender as demandas da Seaetaria Municipal de Saúde de São José de Piranhas-PB: HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatóiio: Udtaçãu Deserta.

São José de Piranhas - PB, OI de Fevereiro de 2022
FRANCISCO MENDES CAMPOS

Prefeito

Prefeitura Municipal |
de São José do Bonfim 1=^ - -

PRFJEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

AATSO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N* 00006/2022

A Piefeitura Niunicipal de São José do Bonfim — PB, toma público a licitação sob modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo meniu' preço, para: Aquisição dc materiai de elétrico entre outros equipamentos
destinadas as diversas secretarias do Município de São José do Bonfim/PB c do Fundo Municipal de
Assistência Social e Saúde do município de São José do Boníim/PR Data e horário limite do recebimento
das pnqiostas: até às 09:2S:hs/min do dia 14/02/2022. Data e hoiário do início da disputa: 09:3Ü:lis/min
do dia 14/02/2022. Fundamento legai: Lei N° 10.520/02, Decreto N° 10.024/2019, Decreto Municipal
de N'^ 124/2020, Lei N" 8.666/1993 e subsidiárias. LOCAL: Portal de Compras Públicas—wvvw.portal-
decompraspublicas.com.br. Modo de Disputa: Aberto. Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na
sede da Pieléitura Municipal, das 08:00 às 12:00hs, abnvés du Setor de Licitação, na Rua José Fcireira,
05 - Centro - São José do Bonfim • PB.

São José do Bonfim - PB,31 Janeiro de 2022.
Joselldo Aivcs Mmtteiiti

Ftvgodru

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

AVISO DE UCITAÇÃO
PREG.40 ELETRÔNICO N" 00007/2022

A Prefeitura Municipal de São José do Bonfim — PB, toma público a licitação sob modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço, para: Aquisição de material de uonsbução e hidntulico para diveraas
secretarias e Fundo Municipal de Assistência Social e Saúde do município de São José do Bonfim/PB
Sào José do Bonfim/PB. Data e horário limite do recebimento das propostas: até às 09:25:hs/min do dia
15/02/2022. Data e horário do início da disputa; 09:30:hs/aiin do dia 15/02/2022. Fundamento legal:

Lei N" 10.520/02, Decreto N" 10.024/2019, Decreto Municipal dc N'^ 124/2020. Lei N" 8.666/1993 c
subsidiárias. LOC.AL: Portal de Compras Públicas - www.porialdcconipraspubIicas.eom.bi: Modo de
Disputa: Aberto. Outros esclarecimentos poderão ser tbníecidos na sede da Prefeitura Municipal, das 08:00
às 12:00hs. através do Setor de Licitação, tu Rua José Ferreira, 05 - Centro - São José do Bonfim - PB.

São José do Bonfim - PB, 01 Fevereiro de 2022.
JoseQdu .Alves Monteiro

Pregoeiro

Prefeitura Municipal
de Logradouro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO/PB

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' ÜOÜ12/2ltt2

Tonu público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Av. Francisco
Gomes, 06 - Centro - Logradouro - PB, às 08h30nün do dl» 16 dc fevereiro de 2022, licitação moda
lidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Aquisições pai'celad3S pneus para mellior atender
a demanda da administração municipal, exercício de 2022. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legai: Lei Federai n° 10.520/02 e Decreto Municipal n"00001/2015. Informações: no horário
das 08:00 os 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Logradouro - PB, 31 de janeiro de 2022
JOSÉ FERREIRA DOS S.ANTOS JÚNIOR

Pn^odro Ofidal

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO/PB

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO
TOMLADA DE PREÇOS 01.2021
.APÓS ANAUSE DO RECliRSO

OBJETO: Contratação dc empresa no ramo pertinente para execação de pavimentação cm para-
Idepipcdos na Avenida Vicente Marrillo da Sflva, na Conitmidade Campo Novo, conforme Tenno
dc Refer&ida.
EMPRESA HABILITADA INIOALMENTE:

R F SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIREU - CNPJ: 29.878.872/0001-39
EMPRESA HABILITADA APÔS O RECURSO;
R F SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO QVIL EIRELl - CNPJ: 29.878.872/0001-39
A empresa .AGRESTE CONSTRIJTORA - CNPJ: 12.072.392/0001-83 apresentou recurso lenqiestivo.
portanto foi desprovido, portanto, fica o dia de 04.02.2022 as OShOOmin para abertura das propostas das
empresas acima citadas c habilitachts no processo. O Processo encontra-se no cndeivço anteriormente
tnfonnado a disposição dos interessados. Maiores infunnações poderão ser obtidas junto a CPL Nada
mais ha\'Bndo a tratar, lavrou-se a presente Ata que vai assinada unanimemente pelos membros da CPL

Logradouro, 31 de janeiro de 2022
JOSÉ ADRIANO DE LBVLA

Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal
de Baraúna

L

IISSéSII
PREFEITURA MUNICIP.AL DE BARALINA

HOMOLOGAÇ.ÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00002/2022

Nus termos do relatório final aprcsenlodo pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Juiidica,
retéroiite ao Pregão Ptesencial n" 00002/2022, que objetiva: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA
-ARASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL E VEÍCULOS AGREG.ADOS PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÔF^ DO TERMO DE REFERÊNOA;
HOMOLOGO o coircspondente procedimento licitatório em távor dc: AUTO POSTO B.4RAUNA
LTD.A- RS 1.487.710,00.

Baraúna - PB, 01 de Fevereiro de 2022
NLANASSÉS GOMES D/INTAS

Prefdto

Prefeitura Municipal
de São José dos Ramos

PREFEITURA MUNICIP.AL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO N" 17/2022: 2. PREGÃO PRESENCIAL N" 00027/2021; 3. OBJETO: AQUIS1Ç.40,
CONFORME DEMANDA, DE M/OERIALDE CONSTOUÇ.ÃO DOTÍPO TINTAS E DERIVADOS; 4.
CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICIP.ALDESÃO JOSEDOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-
66; 5. CONTRATADO: FERREIRA E GONÇALVES MATERIALDE CONSTRUÇÃO EIREU-CNPJ:
35.848.395/0001-61-Itens: 3,4.5.6, 7,8.10,11.12.13,14,15.16.18,19.20.21,22,2.3,25.26.37.38.

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:06. Validação: CD5A.3E1B.7089.D5E5.3502.3E5D.549B.8346. 
[PDF] Outros comprovantes de publicação. Doc. 04111/22. Data: 25/04/2022 09:29. Responsável: Helder de L. Freitas.

88

88


